

Årsredovisning

för

Stenbäcks Elektriska AB

556634-7042

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stenbäcks Elektriska AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lidingö den 2 juni 2023



Lars Stenbäck

Styrelsen för Stenbäcks Elektriska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva elinstallationer och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har inget väsentligt inträffat. Omsättningen har sjunkit med drygt 28 %, mest beroende på att företagsledaren har arbetat mindre än föregående år. Under 2023 är det troligt att omsättningen sjunker något igen.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	765	1 072	802	947
Resultat efter finansiella poster	234	342	165	-53
Soliditet (%)	92	79	84	61

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	300	163 386	202 991	466 677
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			202 991	-202 991	0
Årets resultat				138 782	138 782
Belopp vid årets utgång	100 000	300	266 377	138 782	505 459

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	266 378
årets vinst	138 782
	405 160

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	305 160
	405 160

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Udelning har, under förutsättning av årsstämman godkännande, lämnats med 100.000 kronor, vilket har föranlett att fritt eget kapital per balansdagen reducerats med 100.000 kr.

Styrelsens uppfattning är att den förslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort eller lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna värdeöverföringen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3§, 2-3 st.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		765 268	1 072 413
Övriga rörelseintäkter		0	20 450
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		765 268	1 092 863

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-278 781	-508 373
Övriga externa kostnader		-147 904	-135 544
Personalkostnader	2	-103 948	-106 520
Summa rörelsekostnader		-530 633	-750 437
Rörelseresultat		234 635	342 426

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-166	-236
Summa finansiella poster		-165	-236
Resultat efter finansiella poster		234 470	342 190

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-59 000	-86 000
Summa bokslutsdispositioner		-59 000	-86 000
Resultat före skatt		175 470	256 190

Skatter

Skatt på årets resultat		-36 688	-53 199
Årets resultat		138 782	202 991

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

42 749

180 154

Övriga fordringar

1 768

31

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

18 862

22 294

Summa kortfristiga fordringar

63 379

202 479

Kassa och bank

Kassa och bank

612 849

470 645

Summa kassa och bank

612 849

470 645

Summa omsättningstillgångar

676 228

673 124

SUMMA TILLGÅNGAR

676 228

673 124

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

300

300

Summa bundet eget kapital

100 300

100 300

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

266 378

163 387

Årets resultat

138 782

202 991

Summa fritt eget kapital

405 160

366 378

Summa eget kapital

505 460

466 678

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

145 000

86 000

Summa obeskattade reserver

145 000

86 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 588

20 026

Skatteskulder

0

9 364

Övriga skulder

6 578

66 266

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 602

24 790

Summa kortfristiga skulder

25 768

120 446

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

676 228

673 124

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Lidingö den 31 maj 2023



Lars Stenbäck